
'f9.42n,ación de/ lettilotio eiKzeional de la Finta	 ,ueyo,

egíttiállicia e ah, che Sintico

USHUAIA, 24 de diciembre de 1970.-

VISTO y CONSIDERANDO la renuncia presentada por el señor Sedre

tario de Gobierno, Educación y Salud Pública, Dn. Oscar Severo CUCURU-

LLO al cargo para el cual había sido designado por Decreto N° 469/69 de

fecha 3 de noviembre de 1969;

por ello:

EL GOBERNADOR DEL TERRITORIO NACIONAL

DE LA TIERRA DEL FUEGO, •ANTARTIDA

E ISLAS DEL ATLANTICO SUD

. DECRETA:

ARTICULO 1°.- Acéptase la renuncia presentada por el señor Secretario dE

Gobierno, Educación y Salud Pública, Dn. Oscar Severo CUCURULLO.

ARTICULO 2°.- Dánsele las gracias por los importantes y patrióticos ser-

vicios prestados.

ARTICULO 3°.- Refrendarán el presenté decreto los señores Secretarios dE
Obras y servicios Públicos y Desarrollo como tal y á cargo de Gobierno,

Educación y Salud Pública y Economía y Finanzas.

ARTICULO 4°.- Comuníquese, publíquese, dése al Boletin Oficial del Terri

torio y archívese.-

DECRETO N° 5 3 2 

Au‘,,Lyitrt° 



Voietezación del Fettitoiio / 2,Xzeional de

gietta del Juego, einiehliala

e alai del aálánitco €29feal

BUENOS AIRES,24 diciembre de 1970

SEÑOR GOBERNADOR;.

Por la presentephago llegar al Sr.Gobernador la renun-

cia al cargo de Secretario de Gobiernoaducacidn y Salud Pública

para el . que !nora designado por Decreto de esa Gobernacidn,con

fecha 3 de noviembre de 1969.-

Dios guarde a S.E.


	Page 1
	Page 2

